
 
 
 

   SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 
 
1. Smluvní strany 
 
Objednatel:  Město Písek  
se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
zastoupený:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 
IČO:  00249998  
DIČ: CZ00249998  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 127271/0100 
Zástupce ve věcech technických:   xxxxxxxx 
kontakt: xxxxxxx 
 
a 
 
Dodavatel: SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
se sídlem Velké náměstí 113, 397 01 Písek 
zastoupený: xxxxxxxxx, ředitelem 
IČO:  26108658 
DIČ: - 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu xxxxxxxxx/xxxx 
Zástupce ve věcech technických: xxxxxxxx 
kontakt: xxxxxxxxx 
Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): Spisová značka: O 129 
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
 
uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen "smlouva") podle § 1746 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění a uspořádání akcí v rámci projektu Komplexní 
příprava a vzdělávání v oblasti snižování uhlíkové stopy a změny klimatu (v.č.7/2017 
MŽP) s názvem Místní dny pro energie Písek.  

 
 
Dodavatel se zavazuje ve výše uvedených dnech 20.9.2019 a 22.9.2019: 
 

1. Zajistit a uspořádat 3 x panelovou diskuzi se žáky středních škol pod vedením 
expertů z oboru energetiky 

2. Zajistit a uspořádat 2 odpolední nebo večerní setkání, jejichž obsahem bude 
promítání filmu (filmů) s tématikou energetické efektivnosti v minimální celkové 
stopáži 60 minut na každé setkání. 



 
 

                                                                           Smlouva o poskytnutí služeb, strana  2 z 4 
 

3. Zajistit a uspořádat 2 odborně vedené workshopy cílené na písecké společnosti s 
tématem: “Zpracování uhlíkové stopy organizace” 

4. Zapojit se aktivně do Evropského týdne mobility (16.9 - 22.9.2019) zorganizováním:  
 
a) Dne bez aut (22.9.2019) na základě podkladů Charty, v rámci níž jsou stanovena 
pravidla a rámec akce Evropského dne bez aut (EDBA) a učinit tak ve spolupráci s 
příslušnými orgány města Písek. 
b) přednášky “Vizualizace smart parking systému města Písek s ohledem na snížení 
uhlíkové stopy”. 
c) zapůjčky elektromobilu pro občany města Písek  
 
Podrobný popis výše uvedených aktivit včetně přesných termínů a počtu osob 
využívajících služby je v příloze číslo 2 Popis projektu a je nedílnou součástí této 
smlouvy.   
 
5. Po celou dobu trvání zakázky ve výše uvedených dnech pravidelně pořizovat 

reprezentativní fotodokumentaci z průběhu Dnů pro energie Písek a po skončení 
předat objednavateli CD s touto dokumentací. Dodavatel se zříká práva na 
ponechání si kopií fotografií pro vlastní potřebu, případně jakoukoliv jinou distribuci a 
nebude s tímto materiálem zacházet jinak než v této smlouvě dohodnutým 
způsobem.  

 
6. Součástí předmětu plnění jsou rovněž služby v této smlouvě nespecifikované, které 

jsou však k řádnému provedení služby nezbytné a o kterých poskytovatel vzhledem 
ke své kvalifikaci, postavení a zkušenostem věděl, vědět měl a mohl. Poskytování 
těchto služeb v žádném případě nezvyšuje cenu sjednanou touto smlouvou. 

 

 

Objednatel umožní poskytovateli splnění závazků dle této smlouvy zejména tím, že mu včas 
předá všechny podklady nutné ke splnění těchto závazků na základě jejich včasného 
vyžádání a které má objednatel k dispozici. Pro e- komunikaci s objednatelem je určen e-
mail: xxxxxxx 

Pro e- komunikaci se poskytovatelem je určen e-mail: 

 

xxxxxxxxxxxx 

 
3. Cena služby 

Dodavatel s objednavatelem se dohodli na: 

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen “DPH“): 472 000 Kč 
Sazba DPH, která se vztahuje k celkové nabídkové ceně (v %): - 
Výše DPH: - 
Nabídková cena včetně DPH: 472 000 Kč 
 
Součástí smlouvy je příloha číslo 3 Oceněný soupis služeb. 
 

 

4. Místo plnění 

Služby budou vykonány na území města Písek. 
 



 
 

                                                                           Smlouva o poskytnutí služeb, strana  3 z 4 
 

 

5. Termín plnění 

Zakázka bude splněna v termínu od 20. 9. 2019 - 30. 9. 2019, přičemž realizace aktivit 
proběhne ve dnech 20.9.2019 a 22.9.2019. Podrobnější rozpis je v příloze číslo 2. 
 
6.  Placení smlouvy a platební podmínky 

Cena bude fakturována takto: 

Cena bude fakturována po řádném ukončení všech akcí Místních dnů pro energie Písek. 

Splatnost faktur: 14 dnů od data jejich vystavení.  

Další práce nad rámec ujednání této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě 
písemných dodatků k této smlouvě odsouhlasených oběma stranami.   
              
7. Kvalita prací a záruka za služby 

Poskytovatel se zavazuje provést předmětné služby v souladu s touto smlouvou a platnými 
právními předpisy ČR.  

Všechny služby budou realizovány na základě údajů poskytnutých objednatelem. Veškeré 
dodané informace a materiály slouží pouze k realizaci služeb, jsou považovány za přísně 
důvěrné a bez souhlasu objednatele nebudou předány ani zapůjčeny třetí osobě. 
 
8. Smluvní pokuty 

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách: 

a) při nedodržení smluveného termínu realizace dle čl. 2 této smlouvy poskytovatel zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla 

b) při prodlení s placením faktur je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,01 % dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 
9. Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak 
nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Změnu smlouvy lze provést pouze 
písemně. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly 
předvídatelné, musí být dohodnuty jejich provedení i cena, a to písemně. 

Poskytovatel se zavazuje archivovat všechny účetní dokumenty vyplývající z této smlouvy.  

Doba archivace je stanovena právními předpisy ČR a EU, minimálně však do 18.11.2029.  

Poskytovatel se dále zavazuje umožnit kontrolu českým a evropským kontrolním orgánům ve 
smyslu Pravidel pro žadatele a příjemce a smlouvy mezi objednatelem a poskytovatelem 
finančních prostředků.  

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, může být 
bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Písek 
a příslušném profilu zadavatele. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních 
údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako 
souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město 
Písek má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

Poskytovatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 



 
 

                                                                           Smlouva o poskytnutí služeb, strana  4 z 4 
 

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu 
a ve lhůtách z něho vyplývajících. Poskytovatel poskytne objednateli textový obsah smlouvy, 
včetně příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, 
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. Tato smlouva se 
vypracovává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
V Písku dne …………………    V ……………………. dne…………………  
 
 
Za objednatele:                                                        Za poskytovatele: 
  
 
………………………………………                           ……..……….………………………                                      
           Mgr. Eva Vanžurová                                           xxxxxxxxxxxxxxxxx 
                    starostka                                      ředitel, SLADOVNA PÍSEK o.p.s.  
 
 
 
Příloha č. 2: Podrobný popis zakázky 
Příloha č. 3: Oceněný soupis služeb 
 


